chronionych ujętych w konserwatorskim spisie – gminnej ewidencji zabytków, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr XXXIX/182/05 Rady Gminy Męcinka z 29 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Męcinka . 

Cena wywoławcza – 107 800,00 zł ( sto siedem tysięcy osiemset zł 0/100). 
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić 
mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 
Nabycie w/w  nieruchomości jest zwolnione z podatku VAT na podstawie art.